Santander

Cuenta Hora  Sucursal Descripcion Importe Cargo Importe Abono Referencia Concepto

65508018116 01032022 01:42 0560 AB INTERESES 0 966.82 202,462.16 0000000 01-02-2022 AL 28-02-2022

65508018116 11032022 17:21 7465 AB TRANSF SPEI 0 3,792.76 206,254.92 009156619 SP 2077029 6076002 012320001095617492
65508018116 11032022 17:21 7465 AB TRANSF SPEI 0 352.80 206,607.72 009156627 SP 2077030 6076004 012320001095614987
65508018116 14032022 12:40 0981 PAGO TRAN SPEI 2,088.00 0 204,519.72 003356473 175 REF 0000000

65508018116 14032022 12:40 0981 PAGO TRAN SPEI 4,582.00 0 199,937.72 003356476 180 REF 0000000

65508018116 14032022 12:40 0981 PAGO TRAN SPEI 4,054.20 0 195,883.52 003356478 177 REF 0000000

65508018116 14032022 12:40 0981 PAGO TRAN SPEI 8,502.80 0 187,380.72 003356482 181 REF 0000000

65508018116 14032022 12:40 0981 PAGO TRAN SPEI 2,552.00 0 184,828.72 003356479 178 REF 0000000

65508018116 14032022 12:40 0981 PAGO TRAN SPEI 2,320.00 0 182,508.72 003356485 179 REF 0000000

65508018116 14032022 12:40 0981 PAGO TRAN SPEI 1,740.00 0 180,768.72 003356477 176 REF 0000000

65508018116 14032022 12:40 0981 PAGO TRAN SPEI 1,960.00 0 178,808.72 003356486 182 REF 0000000

65508018116 14032022 12:45 0981 PAGO TRAN SPEI 4,848.00 0 173,960.72 003370401 174 REF 0000000

65508018116 15032022 13:10 7465 AB TRANSF SPEI 0 1,960.00 175,920.72 005762381 JOSE GUSTAVO QUIROGA 012320001699

614532

65508018116 15032022 14:43 0981 PAGO TRAN SPEI 1,960.40 0 173,960.32 006050717 182 REF 0000000

65508018116 16032022 13:51 0981 PAGO TRAN SPEI 1,200.00 0 172,760.32 007984856 183 REF 0000000

65508018116 24032022 14:24 7465 AB TRANSF SPEI 0 4,022.11 176,782.43 009409892 SP 2080014 6087578 012320001095617492
65508018116 24032022 14:24 7465 AB TRANSF SPEI 0 372.69 177,155.12 009409898 SP 2080008 6087573 012320001095614987
65508018116 25032022 09:04 0981 PAGO TRAN SPEI 6,496.00 0 170,659.12 001461954 184 REF 0000000

65508018116 25032022 09:04 0981 PAGO TRAN SPEI 2,470.80 0 168,188.32 001461953 185 REF 0000000

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLinea Empresarial o
55 5169 4303 SuperLinea PyME.

https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb



